
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МАТВЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.12.2023                                                                                                              № 50 

Экз..№ _ 

с. Матвеевка 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального 

образования «Матвеевское сельское 

поселение» от 14.04.2014 № 61 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях приведения в соответствие с требованиями действующего 

законодательства Российской Федерации, Администрация муниципального 

образования «Матвеевское сельское поселение» постановляет: 

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Матвеевское сельское поселение» от 14.04.2014 № 61 «О 

ликвидации Автономного учреждения культуры «Дом культуры» 

муниципального образования «Матвеевское сельское поселение»»: 

1) изложив часть 4 постановления в следующей редакции: 

«4. Ликвидационной комиссии осуществить юридически значимые 

действия по осуществлению ликвидации Учреждения в порядке установленном 

законодательством Российской Федерации в срок до 30.12.2023»; 

2)  состав ликвидационной комиссии изложить в новой редакции: 

«СОСТАВ 

ликвидационной комиссии 

 

Председатель ликвидационной комиссии:  

Гусева Н.Г. Заведующая Шмелевским СК 

бюджетного учреждения культуры 

«Старомайнский 

межпоселенческий культурно-

досуговый центр» муниципального 

образования «Старомайнский 

район» им.А.К.Новопольцева (по 

согласованию); 

Заместитель председателя ликвидационной комиссии:  

Навознова Н.А. Главный бухгалтер Администрации 

муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение»; 

Члены ликвидационной комиссии:  



Тумакова Ю.А. Специалист 1 разряда 

Администрации муниципального 

образования «Матвеевское сельское 

поселение»; 

Овечкина Н.В. Администратор Администрации 

муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение»; 

Родионова В.А. Администратор Администрации 

муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение». 

__________________». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение»                                                В.М.Комиссаров 


